Ante 1241, Thomas Aurifaber, filius Gervafii de Witherinbrook, dedit totam
illam terram que fuit Willielmi filii Hamonis fratris uxoris Alicie, que Ja:tnt
inter Sturam et terram heredum Garwi, Tintoris, in civitat’ Cant’,

The fame was before given by Afcelina, filia Radulph,lﬁ]u

Arnoldi, as above, p. 317.

Petrus de Burleg dedit 6 folidatas et 2 denariatas redditfis Mfo’ et fratribus,
hofpit’ quas predicti Mag’ et fratres reddere folebant annuatim de tribus mef-
fuagiis que jacent in civitate Cant’ juxta pontem de Eaftbridge, verfus Welt, &c.
A anno Domini 1241, &c.

* The houfe ** adjoining to Jewry-lane,” no part of which isin the parith of All Saints, i; thae
which is now, 1784, the coffee-houfe. D,

7 Hence
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Hence the donations and confirmation of Thomas Aurifaber,

p. 318. and Afcelina, filia Radulphi, p. 317. were before that date.

Ante 1241. Lodovicus, filius Willielmi de Machelii, dedit 6 denarios redditis
quos emit a Robert Vach et uxore ejus, de mefluagio extra Weftgate, in capite ve-
nelle que vocatur Croker-lane, &c.

This is the fame that Roger Vach gave before; as above-

mentioned, p. 318.
Adam, filius Wlfredi, dedit 27 denarios redditlis de domo lapidei extra Weft-
ate 1,
" Joannes, filius Viviani, dedit quandam terram in Cant’® &c. in parochia Omnium
Sanétorum, &c.

Aldhienna, filia Theme, dedit zod. redditiis de terrd extra Weftgate in parochid
Sanéti Dunftani, &c.

Hugo de Redegate dedit mefluagium quoddam extra portam de Radegate.

Margareta, filia Randulfi de Geddings, dedit 12d. reddits, quos Godefredus dedit
rec:p:endus in ditto hofpitali, &c.

A. D 1254. Henricus, filius Nicolai, filii Baldwini, dedit oo et decem denaries
redditlis pvenientes de quodam meﬂ'uaam, cum fuis pertinentiis, in parochid Sancte
Marie de Northgate, quod fuit Rad ulfi de Littleburn, quod fuit juxta terram
monachorum Sanéte Trinitatis Cant’” verlus Weft, et regiam ftratam verfus Eaft, ad
duos terminos anni, fc. g9d. ad feltum Sancti Michael’, et gd. ad mediam quadra-
geffimam. Ad&um anno regis Henrici, filiv Joannis, 38.

A. D, 1246. Thomas Lock, filius Ade Cementarii, dedit quandam terram in
parochia Sanéi Petri, &c.anno r. R, Henrici, filii demini Joannis regis Anglie, 20mo.

Guido et Joannes, filii Sufanne, filie Roberti des Ewer, dedit terram in Bram-
dune, &c.

Simon, filius Wil Iie]mi,}dcdcmnt {eptem acras terre in Bromedune in tenemento

Adam de Saxingherth, {de Weftgate, &ec.

Gunnora, filia Kuftathii de Merewith, dedit tres folidatas liberi redditlis ex meflua-
giis tribus juxra pontem de Eaflbridge.